

HANDELSFIRMAET MOLTKE & PEDERSEN ApS

Årsrapport

1. oktober 2011 - 30. september 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/03/2013

Flemming Pedersen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HANDELSFIRMAET MOLTKE & PEDERSEN ApS
Oddervej 97
8660 Skanderborg

CVR-nr: 33252668
Regnskabsår: 01/10/2011 - 30/09/2012

Bankforbindelse Nordea
Dagmar Centret 1
8660 Skanderborg

Revisor Hou Revision v/Karen-Margrethe Krarup
Gylling Østergade 27
8300 Odder
CVR-nr: 25240421
P-enhed: 1007458173

Ledelsesberetning

Væsentlige aktiviteter

Selskabets aktiviteter har bestået i at sælge og opsætte brændeovne, diverse kørsel, samt andre ad hoc opgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et underskud på 58 t.kr, hvilket anses for ikke tilfredsstillende.

Forslag til fordeling af årets resultat fremstår af resultatopgørelsen.

Ved regnskabsårets afslutning udgør selskabets egenkapital 10 t.kr, og selskabets aktivmasse udviser 441 t.kr, svarende til en soliditet på 2,3 %

Den aktuelle kreditkrise indebærer, at der er en øget usikkerhed om hvorvidt selvs-kabet er levedygtigt på sigt. Resultatet i perioden 1/10 2012 – 31/3 2013 er afgørende for om der stal stiles efter fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Selvs-kabets butikslokale er opgivet 31/3 2013, og fortsat drift indskrænker sig til salg af eksisterende varelager og enkelte mindre montageopgaver i forbindelse hermed.

Resultatopgørelse 1. okt 2011 - 30. sep 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Nettoomsætning		1.109.847	
Eksterne omkostninger		-1.087.498	
Bruttoresultat		22.349	
Personaleomkostninger		-52.330	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-18.000	
Resultat af ordinær primær drift		-47.981	
Andre finansielle indtægter		320	
Øvrige finansielle omkostninger		-10.963	
Ordinært resultat før skat		-58.624	
Ekstraordinært resultat før skat		-58.624	
Årets resultat		-58.624	

Balance 30. september 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		54.000	
Materielle anlægsaktiver i alt		54.000	
Anlægsaktiver i alt		54.000	
Fremstillede varer og handelsvarer		274.526	
Varebeholdninger i alt		274.526	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		56.767	
Andre tilgodehavender		8.200	
Tilgodehavender i alt		64.967	
Likvide beholdninger		48.081	
Omsætningsaktiver i alt		387.574	
AKTIVER I ALT		441.574	

Balance 30. september 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		17.412	
Egenkapital i alt		17.412	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		326.630	
Anden gæld		97.532	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		424.162	
Gældsforpligtelser i alt		424.162	
PASSIVER I ALT		441.574	

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 31. mar 2013.